REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr.3726/{ Prot. Vloré mé, [Z_ /.2025

VENDIM
Nr. {22, daté /2 122025

PER
“PAGESEN E MBINGQRKESES M_ESIMORE Tji REALIZUAR NGA STAFI
AKADEMIK PER UDHEHEQJE TE TEZAVE TE DIPLOMES TE CIKLIT TE
PARFE DHE TE DYTE TE STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024-2025”

Né mbéshtetje t€ nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma e, t€
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr.29, daté 10.09.2018 “Pér
veprimtariné dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né institucionet e arsimit t€
larté” si dhe referuar shkresés sé Administratorit t&¢ UV-s€, me Nr.2999/1, prot, daté
11.12.2025, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 30.08.2024,

VENDOSI:

1. T’i propozojé Bordit t& Administrimit Té miratojé pagesén e oréve pér udhé&heqje té
tezave t& diplomave t€ ciklit t& paré dhe t€ dyté t&€ studimeve pér vitin akademik 2024-
2025 sipas materialit bashkélidhur kétij Vendimi

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Ndihmésakademike

3. Vendimi i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit t& Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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